REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

KRYETARI
Nr. © % | .Prot. Berat,mé 8.4 /02 /2020
VENDIM
Nr.£Y4 dats03/02/2020
PER

PLANIN VJETOR TE PRANIMIT TE ADMINISTRATES SE BASHKISE BERAT
PJESE E SHERBIMIT CIVIL PER VITIN 2020

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”,neni 8 ,pika 2, neni 9
,gérma b, t& nenit 18 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil”, I ndryshuar, Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave nr 108 , daté 26.02.2014”Pér planin vjetor t& pranimit né
Shérbimin Civil”,Vendimin e Kryetarit t&¢ Bashkisé Berat nr.925 Prot, dat€ 26.11.2018
“Miratimi i strukturés sé Bashkisé Berat” , i ndryshuar”, informacionit t& Njésisé
Pérgjegjése té Menaxhimit t& Burimeve Njerézore t&€ datés 06.01.2020 “Pér pozicionet e
lira t& krijuara per vitin 20207, Kryetari i Bashkisé ,

VENDOSTI

1.Numri i vendeve vakante té planifikuara pér rekrutim , né administratén e Bashkisé
Berat, pjesé e shérbimit civil pér vitin 2020 &shté gjithsej 9(nént€), sipas kategorive &
méposhtéme:
a)Pér kategoring ekzekutive 7(shtaté).
2.Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t& posagem né kategorin€ ekzekutive jang
si mé poshté :

e Shkenca Juridike

e Inxhinierisé s€ ndértimit

e Shkenca Ekonomike
e Shkenca shogérore
e Shkenca Sociale
3.Drejtorité ku planifikohen vendet vakante jané :
e Drejtoria e Planifikimit dhe zhvillimit t& Territorit
e Drejtoria e t& Ardhurave
e Drejtoria e Financés
e Drejtoria e Energjencave Civile, Shérbimeve dhe Pronave
e Drejtoria e Zhvillimit Strategjik dhe Integrimin Europian .
e Drejtoria e Prokurimeve Publike
e Drejtoria e Shérbimit Social
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b)Pér kategoriné e Mesme Drejtuese 1(njé)pozicion
4.Drejtoria ku planifikohet té shtohen vendi vakant éshté :
e Drejtoria e t& Ardhurave

c)Pér kategoriné e larté drejtuese 1(njé)pozicion
e Sekretar I Pérgjithshém

5.Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore ,Marrdhénieve me Publikun dhe Juridike,
né cilésiné e njésis€ pérgjegjése, pér zbatimin e kétij vendimi.
6.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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DHE JURIDIKE

Nr. t‘/?f/z .Prot. Berat,mé Qi /%/2020

Lénda : Kérkesé pér publikim plani vjetor té pranimit né shérbimin civil
Drejtuar : SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT ,TIRANE

Né zbatim t&€ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar ,neni 18 si dhe t&
Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.108 daté 26.02.2014 “Pér planin Vjetor té Pranimit
né& Shérbimin Civil”, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim planin vjetor té Pranimit
né Shérbimin Civil t€ Bashkisé Berat pér vitin 2020 .

Faleminderit pér bashképunimin dhe mirékuptimin.
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Ervin Demod
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